# Tartalom / Index

TÉTEL / MOVEMENT

OLDALSZÁM  
/ PAGE NR.

## Parte prima

1. <b>Coro</b> “ <i>In principio erat Verbum</i> ” .....	9.
2. <b>Recitativo</b> (Evangelista) “ <i>Fuit homo missus a Deo</i> ” .....	35.
3. <b>Coro</b> “ <i>Erat lux vera</i> ” .....	36.
4. <b>Recitativo</b> (Evangelista) “ <i>In propria venit</i> ” .....	45.
5. <b>Aria</b> (Soprano) “ <i>His, qui credunt in nomine eius</i> ” .....	46.
6. <b>Solo con Coro</b> (Soprano) “ <i>Et Verbum caro factum est</i> ” .....	55.

## Parte seconda

7. <b>Preludio</b> .....	83.
8. <b>Recitativo</b> (Evangelista) “ <i>Factum est autem, in diebus illis</i> ” .....	95.
9. <b>Aria</b> (Tenore) “ <i>Et ascendit sicut virgultum coram eo</i> ” .....	97.
10. <b>Recitativo</b> (Evangelista) “ <i>Et pastores erant in regione eadem</i> ” .....	107.
11. <b>Aria</b> (Angelus) “ <i>Nolite timere</i> ” .....	110.
12. <b>Recitativo con Coro</b> (Evangelista) “ <i>Et subito facta est cum angelo / Gloria in excelsis Deo</i> ” .....	117.
13. <b>Recitativo e Terzetto</b> (Evangelista, 3 Pastores) “ <i>Et factum est ut discesserunt ab eis / Pueri surgite</i> ” .....	133.
14. <b>Settetto</b> (Maria, 3 Pastores, Melchior, Caspar, Balthasar) “ <i>Dormi, mea gratia</i> ” .....	146.
15. <b>Coro</b> “ <i>Puer natus in Bethlehem</i> ” .....	

## DRAMATIS PERSONÆ

Evangelista (*tenor*) — Soprano — Tenore — Maria (*soprano*) — Angelus / Angyal / Angel (*soprano*) —  
3 Pastores / 3 Pásztor / 3 Sheperds (*tenore, baritone, basso*) —  
3 Magos / Háromkirályok / 3 Kings (*tenor, baritone, bass*) —  
Coro  
Archi / Strings

*A József Attila-verset, a Kájoni-népéneket és a magyar népi betlehemes szövegeket latinra és angolra fordította: Fehér Bence*  
Latin & English translation: Bence Fehér

ISMN 979-

© Coyright by Kontrapunkt Music Ltd., Budapest, 2013.

Made with Sibelius 7 music notation software.

Printed in Hungary.

Photocopying is prohibited.

All rights reserved.

# Oratorium tempore nativitatis Christi secundum evangelistam Ioannem et Lucam

## Parte prima

### 1. Coro

#### CORO

In principio erat Verbum,  
et Verbum erat apud Deum,  
et Deus erat Verbum.  
Hoc erat in principio apud Deum.  
Omnia per ipsum facta sunt, et sine  
ipso factum est nihil, quod factum est.

In ipso vita erat,  
et vita erat lux hominum,  
et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam  
non comprehenderunt.

### 2. Recitativo

#### EVANGELISTA

Fuit homo missus a Deo,  
cui nomen erat Ioannes;  
hic venit in testimonium,  
ut testimonium perhiberet de lumine,  
ut omnes crederent per illum.  
Non erat ille lux, sed ut testimonium  
perhiberet de lumine.